serán soportadas por el demandado vencido por ser ley expresa (art. 61 CPCyC) supletorio
al fuero.

Por ello,

RESUELVO:

I°) HACER LUGAR PARCIALMENTE a la impugnación de planilla deducida por el señor Arturo
Salvador Buffo y establecer que el demandado adeuda la suma actualizada de $3.323.706,58
(pesos tres millones trescientos veintitres mil setecientos seis con 58/100) por el capital condenado
(según planilla practicada en la presente resolutiva por este magistrado), en razón de lo
precedentemente considerado.

II°) COSTAS: conforme lo considerado.

III°) HONORARIOS: oportunamente.

HAGASE SABER:

ANTE MI.